
IZRAKSTS 

 

VALKĀ 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Iepirkuma procedūrai 9. panta kārtībā 

“Valkas novada pašvaldības transportlīdzekļu tehniskās apkopes un remonti” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND/2018/22M 

Lēmuma pieņemšana 

 

2018.gada 16.novembrī          Nr.3 

 

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija lēmums 

„Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu”, protokols Nr.7, 10.§. 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma kārtībā. 

Iepirkuma procedūras nosaukums: “Valkas novada pašvaldības transportlīdzekļu tehniskās apkopes 

un remonti”, Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/22M. 

Iesniegti 2 (divi) piedāvājumi: 

 

 

Vērtēšanas kritēriji   
 

Maksimālais punktu 

skaits 

K1 Finanšu piedāvājuma kopsumma noteiktajiem remontdarbiem, 

EUR (bez PVN), pozīcijā, uz kuru pretendents ir iesniedzis 

piedāvājumu  
60 

K2 Piedāvāto remontdarbu garantija ( mēneši) 20 

K3 Piedāvātās  atlaides rezerves daļām, materiāliem, % 20 

SIP 100 

Saimnieciski visizdevīgākā pirkuma skaitlisko vērtību aprēķina pēc formulas: 

SIP=K1+K2+K3 
 

Vērtēšanas rezultāti: 

  Cena Termiņš 

Atlaide 

%   K1 K2 K3 SIP 

SIA’’Ligumss” 99,80 12 15   60,00 20,00 12,00 92,00 

SIA’’Divi A’’ 120,00 12 25   49,90 20,00 20,00 89,90 

 

Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko iepirkumu likuma 

prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta 

13.daļu, un Iepirkuma nolikuma punktu 2.3.un punktu 2.4. 

Nr.p.k. PRETENDENTS Vērtēšanas kritēriji Vērtēšanas kritēriji 

piedāvātais 

1. 
SIA “Divi A”, reģ. 

Nr.44102016386 

Vērtēšanas kritērijs K1 Kopā 

euro bez PVN: 
120,00 EUR 

Vērtēšanas kritērijs K2 

Garantijas periods Mēneši 
12 

Vērtēšanas kritērijs K3 

Piedāvātā atlaide (%) 
25% 

2. 
SIA “Ligumss’, reģ. 

Nr.44103057254 

Vērtēšanas kritērijs K1 Kopā 

euro bez PVN: 
99,80 EUR 

Vērtēšanas kritērijs K2 

Garantijas periods Mēneši 
12 

Vērtēšanas kritērijs K3 

Piedāvātā atlaide (%) 
15% 



Iepirkumu komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 

Slēgt vispārīgo vienošanos ar 2 (diviem) pretendentiem – SIA “Divi A”, reģ. Nr.44102016386, 

Vienības gatve 5, Valka, Valkas novads, LV-4701, SIA “Ligumss’, reģ. Nr.44103057254, “Stacija”, 

Valkas pagasts, Valkas novads, LV-4701, par iepirkuma “Valkas novada pašvaldības transportlīdzekļu 

tehniskās apkopes un remonti”, Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/22M, izpildi. 

Komisijas priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Viesturs Zariņš 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Māris Zālītis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Vents Armands Krauklis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Andris Dainis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Agris Simulis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Iveta Markova 

 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes 

Administratīvi juridiskās nodaļas 

juriste - iepirkumu speciāliste M.Valtiņa 

2018.gada 20.novembrī 

 

 


